Протокол № 3

заседания  Методического объединения

от 15.12.2024г.

Присутствовало: 4 человека (заведующая, воспитатели  и музыкальный

руководитель)

Руководитель МО – Полуэктова И.С.

Секретарь – Михеева В.С.

Тема: «Новогодние каникулы: игры, забавы и безопасность».

Повестка дня:

Тема и цели заседания МО.

1. Воспитателю Полуэктовой И.С. подготовить практикум  «Зимние игры на
свежем воздухе»
2. Воспитателю Михеевой В.С. подготовить сообщение «Безопасный новый
год»
3. Педагогу - психологу Полуэктовой И.С. «Психологические особенности

общения с детьми».

Слушали:

По первому вопросу выступила руководитель МО – Михеева В.С. Она

сообщила повестку дня и задачи заседания методического объединения.

По второму вопросу выступила воспитатель Полуэктова И.С. с докладом

практикумом «зимние игры на свежем воздухе» (доклад прилагается)

По третьему вопросу выступила воспитатель Михеева В.С. с докладом

«Безопасный новый год» (доклад прилагается).

4. По четвертому вопросу выступила педагог - психолог Полуэктова И.С. с

докладом «Психологические особенности общения с детьми» (доклад

прилагается).

Решение заседания методического объединения.

1. По всем вопросам принять к сведению информацию.

Руководитель МО Полуэктова И.С.

Секретарь Михеева В.С.

		2025-01-23T13:02:47+0300
	Недодаева Ирина Александровна